Psqyra & te Ardhurave dhe shpenzimeve 2015 Periudha feriudha

(Bazuar ne kasifikmin e shpenzimeve sipas natyres) Repurtuese 2015 Repurtuese 204

Parshkrimi | Elemeteve

TE ARDHURAT 8.971.482.00 945835l

SHPEHEAMET=[+2+3+4+5 (E.807.888) (8.644,913)
nile per. material B

Iventar na celie (9.445,011.00) {I0.562 643}

Shoenzima per milrat e blera (3.405,243.00) (B.819.10B)

Iventar ne furd te vitit (6.456,000.00) (H.445,0i1)
.,h. e Tl

Pagat {298 885)

siguracionet (403,632 00} (383.910)

Amortizim | Aktiveve Afatgjata

Energji.vii.fax telefon internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit & traspartit

benzin/naft/ gaz

(zra ambjenti

Pagesa

Taksa )aganare e Bashkiake

{25.000)

shpenzime administrative miremajtje dhe te tiers

|

A Fitimi para tatimeve {52.936.00 al3.838
5| Vetimi mbi fitimin 24,938 77076
B Fitimi pas tatimit {34.057 436,762




